日本保育者養成教育学会 第４回研究大会 企業展示の出展募集
本大会では、下記のとおり企業展示の出展を募集します。

◇展示会場 福山市立大学港町キャンパス内

       （詳細につきましては、お申し込み後にご連絡いたします。）

◇出展申込資格 保育・幼児教育関係図書等の販売・取扱企業および団体

◇出展詳細

1.小間仕様
  １小間あたり：W1800×D900（W1800×D450の長机二つ）
   ・バックパネル なし

   ・社名板 なし

   ※テーブルに敷く白布、ケーブル、コンセント等の備品はありません。

2.出展料
1小間あたり：20,000円（消費税・電力使用料込み）

◇申込方法  大会運営事務局担当者までメールでお申し込みください。

◇申込締切  2020年 1月 31日（金）

◇出展料の振込先

   出展申込受付後、運営事務局より請求書をお送りさせていただきます。

   請求書に記載の振込期日までに出展料を所定の口座にお振込みください。

   なお、領収書は振込依頼書をもって代えさせていただきます。

      【振込先】

        振込先金融機関／三井住友銀行 東海支店

        振込先口座番号／普通２３３５１１１

        振込先／メイテツカンコウサービス（カ

◇小間の割当て

  展示ブースの割り当ては、最終的に当方にて決定させていただきます。

  詳細につきましては、追ってご案内いたします。ご了承ください。

◇搬入出スケジュール

搬入・搬出、展示は下記のとおり予定しております。

  搬入・設営： 令和 2年 3月 1日（日）   8:30から
  搬出・撤去： 令和 2年 3月 1日（日）  17:30まで
  ※前日に宅配・郵送にて搬入を希望される方は

2月 29日（土）14：00～17：00時間指定で、以下にお送り願います。
〒721-0964福山市港町 2-19-1福山市立大学気付
日本保育者養成教育学会第 4回研究大会実行委員会宛

◇禁止事項

下記の項目に抵触する事項を禁止いたします。

１) 消防法、建築法、その他関係法令等により禁止されている項目に抵触する
行為。

２) 小間外での展示活動、参加者、他の出展者に対して危険または迷惑をかけ
    る行為。

  ３) 本学会総会、展示会の品位を下げるような行為。

◇出展物の管理および事故

１）各出展物の管理は出展者が責任を負うものとし、盗難・紛失・損害等につ

    いて、主催者は補償を含めた一切の責任を負いかねます。各社にて保険に

    加入する等の措置をお取りください。

  ２）出展者の行為により事故が発生した場合は、当該出展者の責任において解

    決するものとし、主催者はこれに対し一切の責任を負いません。

◇申込・問い合わせ（大会運営事務局）

名鉄観光サービス株式会社 仙台支店（大会運営事務局）

    〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央 4丁目 10－3

           仙台キャピタルタワー6階

    TEL：022-227-3611 FAX：022-261-4623

    （営業時間：平日 9:30～17:00/土・日・祝日休業）

    E-mail： hoikusyayousei04@mwt.co.jp

     担当：志賀・植松